EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 02/2011

O Município de Catanduva, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através da Secretaria Municipal de
Saúde, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas objetivas aplicadas em 13 de
novembro de 2011, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 05 e 06 de
dezembro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Nomeada pelo Decreto Municipal nº 5.984/2011

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Anexo Único - Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate
PROCESSO SELETIVO 02/2011 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - ÂNGELO GAVIOLLI
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º EDNA SOARES PEREIRA  02508 18,00 9,00 0,00 06/11/1972 0 2 Não
 2º GABRIELA DA SILVA MENDUCA  02507 14,00 6,00 0,00 18/05/1993 0 0 Não
 3º MARIA NILCE DOS REIS LUSTRO 02507 11,00 6,00 0,00 23/10/1956 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - CONJUNTO EUCLIDES
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º HELIANA DO AMARAL  02508 13,00 5,00 0,00 17/08/1967 0 3 Não
 2º MELISSA REBELLATO  02506 13,00 3,00 0,00 31/03/1978 0 1 Não
 3º LAIS ADRIANY ALVES DO NASCIMENTO 02503 11,00 4,00 0,00 10/03/1993 0 0 Não
 4º ROSELI DA SILVA HERNANDES 02001 9,00 5,00 0,00 06/02/1965 0 0 Não
 5º FELIPE AUGUSTO RODRIGUES DE SOUZA 02005 8,00 3,00 0,00 20/06/1991 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - GABRIEL HERNANDES
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º ROSEMEIRE DE OLIVEIRA MACEDO 02504 16,00 6,00 0,00 21/12/1983 0 0 Não
 2º GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS  02504 12,00 7,00 0,00 10/10/1981 0 1 Não
 3º IZILDINHA MANCCINI  02501 10,00 7,00 0,00 30/01/1963 0 2 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - IMPERIAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º JULIETE DOS SANTOS SANTANA 02501 15,00 7,00 0,00 01/04/1990 0 0 Não
 2º CICERA MARIA DE SOUZA NASCIMENTO  02501 14,00 5,00 0,00 21/10/1965 0 0 Não
 3º JANAINA APARECIDA RAMOS  02507 13,00 5,00 0,00 15/05/1988 0 1 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - JARDIM ALPINO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º JUANITA ELIAS DE SOUSA 02503 19,00 8,00 0,00 25/08/1984 0 1 Não
 2º JESSICA LUCAS MARCELO 02504 13,00 6,00 0,00 23/03/1991 0 0 Não
 3º SEMÍRAMES ALMEIDA GERTRUDES 02003 12,00 7,00 0,00 15/06/1983 0 3 Não
 4º CATIA CRISTINA DE SOUZA 02004 12,00 5,00 0,00 13/08/1984 0 3 Não
 5º ANA PAULA MAROSTEGONE BARDUCO 02504 11,00 5,00 0,00 28/05/1979 0 3 Não
 6º MARIA EDILMA MOREIRA AZEVEDO  02002 10,00 4,00 0,00 02/07/1973 0 2 Não
 7º PATRICIA CRISTINA PEREIRA 02502 10,00 2,00 0,00 17/04/1991 0 2 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - JARDIM DEL REY
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 02000 12,00 5,00 0,00 31/12/1987 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - JARDIM MONTE LÍBANO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º QUEZIA OLIVEIRA DE SOUSA 02001 17,00 9,00 0,00 26/11/1984 0 0 Não
 2º ROSELI APARECIDA DOS SANTOS 02002 16,00 10,0 0,00 12/12/1963 0 1 Não
 3º SANDRIELI JANUARIO DE PAULA 02002 16,00 4,00 0,00 04/06/1989 0 0 Não
 4º SIMONE REGINA BARTH DE LIMA 02504 14,00 7,00 0,00 12/04/1978 0 1 Não
 5º CELENE REBOUCAS LUIZ 02503 13,00 8,00 0,00 22/09/1958 0 0 Não
 6º SIMONE NOBREGA LORANDO 02503 12,00 6,00 0,00 08/04/1981 0 2 Não

 7º WESLEY HENRIQUE APARECIDO LUIZ 02505 10,00 5,00 0,00 05/06/1993 0 0 Não
 8º ELAINE APARECIDA SILVA 02002 10,00 4,00 0,00 07/06/1978 0 3 Não
 9º DEBORA FERNANDA MENDONCA 02506 10,00 3,00 0,00 12/12/1987 0 1 Não
 10º ALINE FERNANDA MENDONÇA SILVA 02506 9,00 4,00 0,00 05/07/1990 0 1 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - LUNARDELLI I
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º KAREN CRISTINA CANDIDO DA SILVA  02504 13,00 4,00 0,00 18/07/1992 0 0 Não
 2º IZILDA SANTOS 02004 12,00 6,00 0,00 21/10/1971 0 1 Não
 3º DAIANE FREU PERES 02507 9,00 3,00 0,00 15/09/1986 0 2 Não
 4º JANAINA MARQUES LEAO 02502 8,00 5,00 0,00 25/12/1976 0 1 Não
 5º MAIARA LAIS DEZUANI  02505 7,00 5,00 0,00 13/11/1989 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - NOSSO TETO I
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º VANIA MICHELLI DE ARAUJO  02502 18,00 7,00 0,00 22/10/1984 0 2 Não
 2º KARINA PEREZ BERNAL FERNANDES 02001 18,00 6,00 0,00 06/03/1980 0 3 Não
 3º SIMONI THAIS FERNANDES 02004 15,00 4,00 0,00 27/04/1984 0 1 Não
 4º ELISANDRA PATRICIA ARF NADALIN 02501 12,00 7,00 0,00 04/09/1978 0 2 Não
 5º ANA PAULA GOMES CARVALHO 02000 12,00 5,00 0,00 22/07/1985 0 0 Não
 6º CATIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS  02502 12,00 4,00 0,00 16/01/1979 0 2 Não
 7º LILIAN COSTA PICK 02000 12,00 4,00 0,00 24/06/1983 0 2 Não
 8º DANIEL ZUCHETTI COELHO 05001 12,00 2,00 0,00 22/05/1981 0 0 Não
 9º PRISCILA JOSEFA FERRARI 02502 11,00 7,00 0,00 25/08/1983 0 2 Não
 10º APARECIDA DE JESUS NETTO FERRARI 02502 11,00 5,00 0,00 20/10/1965 0 0 Não
 11º DAIANE KARINA DE LIMA  02003 10,00 3,00 0,00 08/05/1988 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - PACHÁ
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º GLAUCIA HELOISA RODRIGUES 02500 17,00 9,00 0,00 19/08/1985 0 0 Não
 2º LUANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 02002 15,00 7,00 0,00 07/10/1992 0 0 Não
 3º DANYELLA APPARECIDA LEITE CABRAL 02500 15,00 5,00 0,00 14/10/1980 0 2 Não
 4º MIRIAM CRISTINA DE BRITO LIMA  02502 15,00 5,00 0,00 31/03/1987 0 2 Não
 5º JESSICA DANIELA DE ANDRADE SILVA 02004 14,00 4,00 0,00 22/05/1986 0 1 Não
 6º GERUSA LUCIMARA BUZINARI 02508 13,00 6,00 0,00 28/05/1985 0 3 Não
 7º ADELAIDE MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA  02500 13,00 5,00 0,00 09/02/1959 0 0 Não
 8º VERALUCIA ORTEGA CRISPIM 02503 13,00 5,00 0,00 19/07/1969 0 2 Não
 9º SILMARA ALVES DA SILVA  02001 13,00 5,00 0,00 01/05/1980 0 4 Não
 10º ANA MARIA OLIVEIRA LACROES 02504 12,00 6,00 0,00 31/07/1972 0 1 Não
 11º ROZILENE CARDOSO 02000 12,00 5,00 0,00 14/09/1979 0 1 Não
 12º ADRIANA PINDANGA GENOVES 02500 12,00 4,00 0,00 04/03/1985 0 1 Não
 13º ELAINE DA SILVA NETO CABRAL 02001 11,00 3,00 0,00 29/10/1974 0 2 Não
 14º MARIA DAS DORES DE SOUSA 02505 10,00 4,00 0,00 09/10/1981 0 1 Não
 15º TELMA PRISCILA GOMES 02501 10,00 4,00 0,00 04/12/1983 0 2 Não
 16º BENEDITA APARECIDA PEDRO LADISLAU 02000 9,00 6,00 0,00 08/07/1963 0 0 Não
 17º LEANDRA MACHADO DE ALMEIDA  02004 9,00 5,00 0,00 10/01/1975 0 2 Não
 18º ANA PAULA APARECIDA DA SILVA  02001 9,00 3,00 0,00 13/06/1985 0 2 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - PARQUE FLAMINGO I
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º JOSE LUIS GERMANO 02507 13,00 5,00 0,00 11/10/1953 0 0 Não
 2º ANA PAULA PAULINO ROSA 02000 10,00 7,00 0,00 10/05/1983 0 2 Não
 3º CLAUDIA CRISTINA BARROS 02003 10,00 5,00 0,00 27/08/1975 0 2 Não
 4º EDILENE RODRIGUES DA SILVA 02502 10,00 3,00 0,00 27/10/1981 0 2 Não
 5º MARCIA APARECIDA  MACHADO MARIANO  02501 9,00 5,00 0,00 05/12/1981 0 2 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - PARQUE FLAMINGO II
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico

 1º ALEXANDRA MORATO 02002 16,00 10,0 0,00 08/10/1982 0 1 Não
 2º ELIANA APARECIDA TEZOURO FRANCO 02508 16,00 7,00 0,00 12/04/1970 0 1 Não
 3º ANGELICA DE ASSIS PERSEGUIN 02001 9,00 4,00 0,00 14/05/1984 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - PEDRO NECHAR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º ALBERTO ANDRADE RIBEIRO  02500 14,00 7,00 0,00 16/03/1958 0 0 Não
 2º ROSSANA MARI COSSETTI HONORI 02501 12,00 6,00 0,00 11/04/1964 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - SANTA ROSA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º EDILSON MOREIRA DA SILVA 02504 21,00 8,00 0,00 15/08/1986 0 0 Não
 2º MAISA MACHADO DE OLIVEIRA  02004 20,00 7,00 0,00 13/06/1983 0 2 Não
 3º ALINE HONORIO DA SILVA 02504 13,00 5,00 0,00 23/01/1985 0 2 Não
 4º ANGELA AMELIA DOS SANTOS OLIVEIRA 02501 12,00 4,00 0,00 10/09/1961 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - SANTO ANTÔNIO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º TATIANE VOLPI 02002 20,00 9,00 0,00 30/08/1984 0 0 Não
 2º DENIS LEANDRO CROCCIARI 02500 14,00 5,00 0,00 04/01/1981 0 0 Não
 3º TALITA KEIKO REIS 02000 14,00 2,00 0,00 04/10/1988 0 0 Não
 4º ESTHER DE OLIVEIRA BELLEESINI 02000 13,00 7,00 0,00 12/02/1986 0 1 Não
 5º KARLA MARTA FLOR DE OLIVEIRA GROSS 02506 13,00 5,00 0,00 25/12/1986 0 0 Não
 6º HUARLEM EMILIO DANIN  02508 12,00 4,00 0,00 21/09/1990 0 0 Não
 7º FABIANA LUZIA DE OLIVEIRA CASTILHO  02003 11,00 6,00 0,00 13/12/1967 0 2 Não
 8º BIANCA DE SOUZA ALMEIDA 02506 11,00 6,00 0,00 22/10/1992 0 0 Não
 9º CELIA APARECIDA MELHADO DE HARO  02502 10,00 5,00 0,00 12/06/1957 0 0 Não
 10º DANIEL CESAR ALVES 02507 10,00 2,00 0,00 04/07/1979 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - THEODORO ROSA FILHO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º MARIA ANTÔNIA DE JESUS BERALDI 02003 15,00 6,00 0,00 03/10/1972 0 1 Não
 2º MARA PERPETUA GOUVEA PINHATI 02004 14,00 6,00 0,00 17/06/1978 0 2 Não
 3º ANDREZA PEREIRA RODRIGUES 02001 10,00 4,00 0,00 06/01/1988 0 0 Não
 4º MARTA DA SILVA SANTOS 02003 9,00 5,00 0,00 10/12/1959 0 1 Não
 5º MAIKON ROGERIO DE CAMPOS 02003 8,00 5,00 0,00 10/04/1992 0 0 Não

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF - VILA ENGRÁCIA I
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Títulos Data Nasc. Filhos Físico
 1º ADRIANA MAGNI PUPIM 02503 18,00 6,00 0,00 25/05/1993 0 0 Não
 2º NATHALIE MANOELA PEREIRA 02505 14,00 7,00 0,00 19/09/1986 0 2 Não
 3º ADRIANA BEDUTI FORTE RIVA 02507 10,00 6,00 0,00 06/04/1985 0 1 Não
 4º ADRIANA ANDRADE ALVES DA SILVA  02001 9,00 4,00 0,00 20/06/1979 0 3 Não
 5º ROSILENE SALATINI TORRES 02505 9,00 3,00 0,00 20/05/1977 0 2 Não